
S6
LIGNE
Gatteville Phare 
> Cherbourg-en-Cotentin

AGENCE DE MOBILITÉ
40 Boulevard Schuman - 50100 CHERBOURG-EN-COTENTIN

capcotentin.fr

UN SERVICE PROPOSÉ PAR

Du lundi 
au vendredi

GATTEVILLE LE PHARE ROUTE VAL DE SAIRE 06:38
GOUBERVILLE MAIRIE 06:42
NEVILLE-SUR-MER EGLISE 06:45
RETHOVILLE CARREFOUR ST MARTIN 06:47
COSQUEVILLE VRASVILLE 06:49
COSQUEVILLE LE BOURG 06:53
FERMANVILLE LA PIÈCE AU DUC 06:56
FERMANVILLE LE MONTEREIRE 07:00
MAUPERTUS-SUR-MER ANSE DU BRICK 07:04
BRETTEVILLE-EN-SAIRE LA PLAGE 07:07
BRETTEVILLE-EN-SAIRE ST GERMAIN 07:09
CHERBOURG-EN-COTENTIN COSEC (COLLÈGE DIDEROT ) 07:17
CHERBOURG-EN-COTENTIN RUE DE LA CHASSE VERTE (LYCÉE TOCQUEVILLE) 07:25
CHERBOURG-EN-COTENTIN GARE SNCF (CÔTÉ AUTOGARE) 07:35
CHERBOURG-EN-COTENTIN BD SCHUMAN 07:40
CHERBOURG-EN-COTENTIN RUE DE L'ONGLET 07:45
CHERBOURG-EN-COTENTIN QUAI COLLINS 07:50

Mercredi
Lundi, mardi,  

jeudi, vendredi
CHERBOURG-EN-COTENTIN QUAI COLLINS 12:15 17:15 18:15
CHERBOURG-EN-COTENTIN BD SCHUMAN 12:20 17:20 18:20
CHERBOURG-EN-COTENTIN GARE SNCF 12:25 17:25 18:25
CHERBOURG-EN-COTENTIN RUE DE LA CHASSE VERTE  
(LYCÉE TOCQUEVILLE) 12:30 17:30 18:30
CHERBOURG-EN-COTENTIN COSEC (COLLÈGE DIDEROT ) 12:41 17:41 18:41
BRETTEVILLE-EN-SAIRE ST GERMAIN 12:48 17:48 18:48
BRETTEVILLE-EN-SAIRE LA PLAGE 12:50 17:50 18:50
MAUPERTUS-SUR-MER ANSE DU BRICK 12:53 17:53 18:53
FERMANVILLE LE MONTEREIRE 12:57 17:57 18:57
FERMANVILLE LA PIÈCE AU DUC 13:00 18:00 19:00
COSQUEVILLE LE BOURG 13:03 18:03 19:03
COSQUEVILLE VRASVILLE 13:07 18:07 19:07
RETHOVILLE CARREFOUR ST MARTIN 13:09 18:09 19:09
NEVILLE-SUR-MER EGLISE 13:11 18:11 19:11
GOUBERVILLE MAIRIE 13:14 18:14 19:14
GATTEVILLE LE PHARE ROUTE VAL DE SAIRE 13:18 18:18 19:18

Service 
accessible à tous, 
renseignez-vous.

Circule uniquement 
en période scolaire

DIRECTION  > CHERBOURG-EN-COTENTIN

DIRECTION  > GATTEVILLE LE PHARE


